
Uchwała Nr 1566 / 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie opracowania projektu własnego w ramach Działania 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 
czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przygotowanie projektu własnego w ramach Działania 2.6 Regionalne 
Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
 

§ 2 
 
Powołuje się zespół redakcyjny do opracowania w/w projektu w składzie: 
 

1. Anna Grzela - Kierownik Oddziału Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – koordynator projektu. 

2. Ewa Cisowska-Kusak - Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

3. Paweł Gajewski – Oddział Promocji i Współpracy z Zagranicą Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

4. Anna Smorąg – Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.  
w Kielcach. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały wraz z określeniem szczegółowego zakresu czynności dla członków 
zespołu redakcyjnego powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                              Marszałek        
                                               Województwa Świętokrzyskiego 

 
 
                 Franciszek Wołodźko 


